

Rosenkilde 1 ApS
Grødde Huse 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 47 01 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Karen Margrethe Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenkilde 1 ApS Grødde Huse 13 7430 Ikast
	Telefon: 29242622
	CVR-nr.: 38 47 01 83
	Stiftet: 13. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karen Margrethe Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Isenvad Fiskeri A/S, Ikast-Brande Hestlund Dambrug ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med aktier, besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.601 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-70.833
Bruttoresultat	-70.833
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-946.514
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	431.015
Andre finansielle indtægter	5.547.436
Øvrige finansielle omkostninger	-53.232
Resultat før skat	4.907.872
Skat af årets resultat	-1.307.179
Årets resultat	3.600.693
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.600.693
Disponeret i alt	3.600.693

Balance 31. december

Aktiver		2016
<u>Note</u>		<u></u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	Andre tilgodehavender	179.512.298
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.512.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>179.512.298</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.576.191
	Tilgodehavender i alt	<u>13.576.191</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.402.524
	Værdipapirer i alt	<u>11.402.524</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.742.063</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.720.778</u>
	Aktiver i alt	<u>213.233.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	207.415.540
	Egenkapital i alt	<u>207.465.540</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.250.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.250.000</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	238.720
	Selskabsskat	1.072.741
	Anden gæld	3.206.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.517.536
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.517.536</u>
	Passiver i alt	<u>213.233.076</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

Noter

				<u>2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar				<u>7.065.301</u>
Kostpris 31. december				<u>7.065.301</u>
Opskrivninger 1. januar				-10.512.777
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				-815.905
Opskrivninger 31. december				<u>-11.328.682</u>
Modregnet i tilgodehavender				<u>4.263.381</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser				<u>4.263.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december				<u>0</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
				Regnskabs-
				mæssig værdi
				hos Rosenkilde
				1 ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Isenvad Fiskeri A/S, Ikast-Brande	100 %	-1.152.736	-772.528	0
Hestlund Dambrug ApS, Ikast-Brande	75 %	<u>-6.666.613</u>	<u>34.498</u>	<u>0</u>
		<u>-7.819.349</u>	<u>-738.030</u>	<u>0</u>
				<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital				
Anpartskapital ved stiftelse				<u>50.000</u>
				<u>50.000</u>
3. Overført resultat				
Overført overskud ved stiftelse				203.814.847
Årets overførte overskud eller underskud				<u>3.600.693</u>
				<u>207.415.540</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Igen				

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er etableret efter en skattefri spaltning og hæfter solidarisk for gældsforpligtelserne i det udspaltede selskab. Gælden udgjorde pr. spaltningdagen 1.191 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.302 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.